
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 3 1 2

25

╳

10
19

3
11
23

4
12
24

5
16
25

7
17

8
18

Auszeit

17:15

Ende
14:21 B  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 1 7 23 8 2

214
19:23

1
9
19

3
10
20

4
11
21

5
13

6
17

8
18

Auszeit

11:15
19:23

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
11 1 7 23 8 2

25

╳

14
1
15

2
16

3
17

8
21

10
25

Auszeit

Ende
14:47 A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte
9 7 3 1 2 10

1714 4
16:21 16:17

0
11

3
13

4
15

6
16

9
17

10 Auszeit

6:7
10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
10 9 21 4 14 2

187
11:16

╳

9
18

1
10

3
11

4
15

6
16

7
17

Auszeit

7:9
10:14

Ende
15:12 B  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 1 7 23 8 2

25

0
12
25

1
16

4
17

5
20

6
21

9
24

Auszeit

17:14

S
A
T
Z

4

Start
15:15 B  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
11 1 7 23 8 2

25

╳

9
17

1
10
19

2
12
21

3
13
22

7
14
23

8
15
25

Auszeit

21:19

Ende
15:39 A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 4 1 2

223 14
15:19 11:14

0
7
15

1
8
17

2
9
19

3
10
20

4
11
22

5
13

Auszeit

3:6
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Staffel A
Männer

B  GSVE Delitzsch III vs. VC Zschopau II A
Spiel 6 01.10.2022 14:00 Uhr

SH Delitzsch Ost
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GSVE Delitzsch III 12/12
1 Heinrich, Ludwig X
2 Uhlmann, Julian X
3 Storch, Tom
4 Troitzsch, Christian X
5 Schröder, Moritz
7 Zscheyge, Tim X
8 Niebuhr, Marvin X

10 Stolz, Richard
11 Klette, Moritz X
16 Günther, Sven
23 Thielow, Philipp X
33 Meyer, Gernot X
B  Libero

33 Meyer, Gernot X
B  Offizielle
T Künzel, Ronny

C

A  VC Zschopau II 10/12
1 Kramp, Fabian X
2 Schmidt, Erik X
3 Freitag, Robert X
4 Obendorf, Nick X
7 Schreiter, Norbert X
9 Zumkeller, Franz X

10 Riedel, Jan X
13 Georgi, Stefan X
14 Schmidt, Christoph X
21 Neubert, Martin X
A  Libero

13 Georgi, Stefan X
A  Offizielle
T Fritzsch, Rico

SC Gründler, Franziska E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schr4eiber kam erst 13.50 Uhr.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 2 0:0

3:1

Ergebnisse
B  GSVE

Delitzsch III
VC Zschopau II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 21 25 1 0 1
0 0 1 25 2 23 17 0 2 2
1 0 1 25 3 22 18 0 1 2
1 0 1 25 4 24 22 0 2 2

5
4 1 3 96 90 82 1 5 7
Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39

Sieger: GSVE Delitzsch III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbel, Ulrich DE 1
2 Kubiak, Marius DE 2

Schreiber 3
Schr. Klette, Maxim 4

Assist. Jentzsch, Jerome

Dokument erstellt: 01.10.2022 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


