

Sachsenliga Männer Staffel A

Männer

B GSVE Delitzsch III vs. VC Zschopau II A

Spiel 6

01.10.2022 14:00 Uhr

SH Delitzsch Ost 04509 Delitzsch



_				S	Start 14:00 A VC Zschopau II				R	En 14:		B GSVE Delitzsch III				S		
	Aı	ufsch	lagfolge	^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	10	9	7	3	1	2		11	1	7	23	8	2	
Aufstellung		S	pielernr.								25					4		21
ufste	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Z												19:23		
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X	3	4	5	7	8	Auszeit		3.0				8	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	10 19	11 23	4 12 24	16 25	17	18	17:15	9 19	10 20	11 21)	13	17	18	11:15 19:23	
				C	Si	tart			chopa		R	En	de			Delitzs		s

S		art :24	В	GSVE Delitzsch III			R	En 14:	de :47	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	1	7	23	8	2		9	7	3	1	2	10	
T							25	14			4			17
Z								16:21			16:17			
2	X,	1 15	2	3	8	10 25)		0	3	4			10	Auszeit
_	14	15	16	17	21	25)		11	13	15	16	17)		6:7 10:13

	Aufschlagfolge			S Start 14:50		A VC Zschopau II				R	En 15:		B GSVE Delitzsch III				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		10	9	21	4	14	2	4.0	11	1	7	23	8	2	
Į i		S	pielernr.	H			7				18							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	č	:-1-41	Z			11:16											
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	3	4	6	7	Auszeit		1	4	5	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 18	10	11	15	16	17	7:9 10:14	<u>12</u> 25	16	17	20	21	24	17:14

S		art :15	B GSVE Delitzsch III			R	En 15:	de :39	A	S				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	11	1	7	23	8	2		10	9	7	4	1	2	
T							25		3			14		22
Ζ									15:19			11:14		
1	X	1	2	3	7	8	Auszeit	0	1	20	3	4	5	Auszeit
4	9 17	10 19	12 21	13 22	14 23	15 25	21:19	7 15		9 19	10 20	11 22)	13	3:6 13:17

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
Į₽ Į		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit

B	GSVE Delitzsch III	12/1	2	A	VC Zschopau II	10/	12
1	Heinrich, Ludwig)	<	1	Kramp, Fabian		Χ
2	Uhlmann, Julian)	<	2	Schmidt, Erik		Х
3	Storch, Tom			3	Freitag, Robert		Χ
4	Troitzsch, Christian)	<	4	Obendorf, Nick		Χ
5	Schröder, Moritz			7	Schreiter, Norbert		Χ
7	Zscheyge, Tim)	<	9	Zumkeller, Franz		Χ
8	Niebuhr, Marvin)	<	10	©Riedel, Jan		Χ
10	Stolz, Richard			13	Georgi, Stefan		Χ
11	© Klette, Moritz)	<	14	Schmidt, Christoph		Х
16	Günther, Sven			21	Neubert, Martin		Х
23	Thielow, Philipp)	<	(A)	Libero		
33	Meyer, Gernot)	<	13	Georgi, Stefan		Х
B) Libero	•		(A)	Offizielle		
33	Meyer, Gernot)	<	T	Fritzsch, Rico		
B) Offizielle			SC	Gründler, Franziska		Е

			Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand									
unt	er.	Ant	rag	Α	2	0:0									

Bemerkungen Schr4eiber kam erst 13.50 Uhr.

				Frael	onisse	•								
	_	$\overline{}$	001)					33	Meyer, Gernot			
	D	$\overline{}$	GSV zsch		VC Zs	chop	au	11 (A)	B	Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	33	Meyer, Gernot			
2	1	0	21	1	21	25	1	0	1	В	Offizielle			
0	0	1	25	2	23	17	0	2	2	$\overline{+}$				
1	0	1	25	3	22	18	0	1	2	L	Künzel, Ronny			
1	0	1	25	4	24	22	0	2	2	2				
				5										
4	1	3	96		90	82	2 1 5 7							
S	Start: 14:00 Ende: 15:39 Dauer: 1:39													
Sic	ege	r: C	SSVE	E Delitz	sch III				3:1					

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Gäbel, Ulrich	DE	1	
2	Kubiak, Marius	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Klette, Maxim		4	
Assist.	Jentzsch, Jerome			

Dokument erstellt: 01.10.2022 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de